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NITRAS - VÊTEMENTS DE PROTECTION
Notre corps est une merveille de la Nature si l’on se réfère à la 

perfection qui en résulte entre le squelette, les muscles et les organes. 
Notre corps nous permet ainsi d’être toujours performant et prêt à agir. 

Faites en sorte de lui offrir le meilleur équipement possible (Optimum 
et pratique), car il le mérite bien.

Notre gamme de vêtements de protection (EPI) répond à tous les besoins 
dans le monde du travail. Elle concerne notamment les vêtements 

haute visibilité (HV) et les vêtements contre les risques chimiques. 
Vous serez ainsi protégé de manière constante et de façon optimale. 

Grâce à leur fonctionnalité accrue, et aux nombreux détails composant 
nos vêtements, vous trouverez ainsi chez nous l’équipement adapté à 

toutes les conditions météorologiques et ambiantes, pour travailler au 
quotidien en toute sécurité et confortablement. Avec les vêtements de 

protection NITRAS, vous bénéficierez d’une protection adaptée.
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VÊTEMENTS DE PROTECTION
NORMES ET PICTOGRAMMES

Tous les niveaux de performance, les pictogrammes et les informations indiqués dans ce catalogue représentent sa version de septembre 2023. Ces informations sont 
susceptibles d’être modifiées pendant sa durée de validité. Nous sommes à votre entière disposition pour répondre à vos questions et vous fournir des renseignements 
réactualisés. Les indications s’entendent toutes sans garantie.

Explications générales sur les niveaux de performance atteints (tous les tests ont été réalisés en conditions de laboratoire):
1-6 / A-F Résultat de test obtenu (plus la note est élevée et meilleur est le résultat)
0 Niveau de performance minimal non atteint
X Non vérifié ou non applicable en raison du matériau ou de la conception

EN ISO 13688 Vêtement de protection – Exigences générales
Exigences générales de performance relatives à l‘ergonomie, à l‘innocuité, à la désignation des tailles, au vieillissement, à la 
compatibilité et au marquage des vêtements de protection ainsi qu‘aux informations devant être fournies par le fabricant avec les 
vêtements de protection.

EN 14605 Vêtements de protection contre les produits chimiques liquides
Exigences de performances relatives aux vêtements dont les éléments de liaison sont étanches aux liquides (type 3) ou aux pulvérisations
(type 4), y compris les articles d‘habillement protégeant seulement certaines parties du corps (types PB [3] et PB [4]).

EN ISO 13982-1 Vêtement de protection à utiliser contre les particules solides

     
Exigences de performance des vêtements de protection contre les produits chimiques offrant une protection au corps entier contre les 
particules solides transportées par l‘air (type 5).

EN 13034 Vêtements de protection contre les produits chimiques liquides

    
Exigences relatives aux vêtements de protection chimique offrant une protection limitée contre les produits chimiques liquides 
(équipement de type 6 et type PB [6]).

EN 14126 Vêtements de protection contre les agents infectieux
Exigences de performances et méthodes d‘essai pour les vêtements de protection contre les agents infectieux.

EN 1073-2 Vêtements de protection contre la contamination radioactive
Exigences et méthodes d‘essai des vêtements de protection non ventilés contre la contamination radioactive sous forme de particules.
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VÊTEMENTS DE PROTECTION
NORMES ET PICTOGRAMMES

EN 1149 Vêtements de protection – propriétés électrostatiques
Partie 5: Exigences de performance des matériaux et de conception.

EN 343 Vêtements de protection – protection contre la pluie
A
B
C

Exigences et les méthodes d‘essai applicables aux matériaux et coutures des vêtements de protection contre l‘influence des précipitations
(par ex. sous forme de pluie ou de neige), brouillard et humidité du sol.

Paramètre testé Niveaux de performance
A Résistance à l‘infiltration d‘eau 1-4
B Résistance à l‘infiltration de vapeur d‘eau 1-4
C Vêtement fini testé dans la tour de pluie R*

*Remarque : Si le vêtement n'a pas été vérifié, R est remplacé par X.

EN ISO 20471 Vêtements d'avertissement haute visibilité

 A
Exigences imposées aux vêtements haute visibilité pour signaler visuellement la présence de qui les porte. Le vêtement haute visibilité 
doit assurer que le porteur sera clairement visible en toutes conditions de luminosité pour les conducteurs ou les utilisateurs d’autres 
équipements techniques ; aussi bien en conditions de lumière diurne que d‘éclairage artificiel par des phares dans l‘obscurité. La classe
de vêtement s‘oriente sur la plus petite surface du matériau visible.

Paramètre testé Classe
A Surface minimale du matériau visible, en qm 1-3

Matériau Classe 3 Classe 2 Classe 1
Matériau d‘arrière-plan 0,80 qm 0,50 qm 0,14 qm
Matériau réfléchissant 0,20 qm 0,13 qm 0,10 qm
Matériau aux propriétés combinées n. i. n. i. 0,20 qm

EN 13758-2 Caractéristiques de protection contre les rayons solaires ultraviolets
EN 13758-2

40+

UPF 40+

Norme de protection des vêtements de travail contre les rayons UVA et UVB du soleil.

Conseils d’utilisation et d’entretien

Lavage en machine à 60° C Pas de séchage en tambour (sèche-linge)

Lavage en machine à 40° C Repasser à chaud

Lavage en machine à 30° C Repasser à froid

Ne pas laver Ne pas repasser

Pas de chlorage
Nettoyer avec tous les solvants tels que le perchloréthylène,
sauf le trichloréthylène selon le processus normal

Séchage en tambour ménager (sèche-linge) réglé 
sur délicat

Pas de nettoyage à sec. Attention au détachage

Etanchéité / respirabilité
Ce pictogramme indique la colonne d‘eau (mmH2O) ainsi que la respirabilité (g/qm/24h) du tissu extérieur ou des vêtements complets .

3M Scotchlite™ Reflective Matériau
3M Scotchlite™ Reflective Matériau permet la détection précoce de personnes en situation de semi-obscurité, d‘obscurité ainsi de 
mauvaise visibilité, il les protège contre des accidents possiblement lourds de conséquences. Grâce au 3M Scotchlite™ Reflective 
Matériau, le porteur gagne en visibilité, sa présence est plus facilement détectée. De la sorte, 3M Scotchlite™ Reflective Matériau est un 
composant important des vêtements de travail et professionnels modernes.
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GUNOVA
Les tabliers GUNOVA de protection contre les produits chimiques sont découpés dans de la feuille de PVC épaisse et résistante et dotés 
d‘oeillets en plastique renforcés soudés ; les lanières à la nuque et latérales sont en croisé de polyester.

Qualité premium
PREM

IU
M

☆QUA
LI
TY

☆ La qualité de nos produits reste l’une de nos priorités et l’ensemble de la gamme répond à nos exigences. Soulignons ensuite que les 
produits qui arborent ce pictogramme se différencient par d’autres références et par des caractéristiques premium additionnelles (Par 
ex: En fonction du choix des matériaux, de critères d’ajustement, de propriétés et de personnalisation).

Éléments réfléchissants
Ce pictogramme identifie les vêtements équipés d'éléments réfléchissants. Les Éléments réfléchissants sont utilisés pour une meilleure 
visibilité dans des conditions de mauvaise visibilité.

Vêtements multifonctionnels
Ce pictogramme identifie les vêtements qui permettent plusieurs options de port en tournant ou en retirant des parties du vêtement.

VÊTEMENTS DE PROTECTION
NORMES ET PICTOGRAMMES

LAMPE DE DURABILITÉ
Emballage
Les emballages utilisés sont fabriqués entièrement ou partiellement à partir de matériaux recyclés.

Aspects sociaux 
La production est auditée amfori BSCI (ou selon une norme comparable) et contribue ainsi à l'amélioration des normes sociales et des conditions de 
travail dans le pays de production.
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VÊTEMENTS DE PROTECTION
TABLEAUX DES TAILLES

Vous trouverez ci-dessous de nombreuses informations détaillées et précises, pertinentes pour vous aider à déterminer les tailles correctes:
1. Tableau de correspondance des tailles
2. Conversion des tailles de jeans
3. Ajustements
4. Ajustement (exemple)
5. Salopettes (tableaux des tailles)
6. Vêtements haute visibilité (tableaux des tailles)

1. Tableau de correspondance des tailles

DE IT FR ES GB RU International
42 42 38 32 32 42 3XS
44 44 40 34 34 44 2XS
46 46 42 36 36 46 XS
48 48 44 38 38 48 S
50 50 46 40 40 50 M
52 52 48 42 42 52 L
54 54 50 44 44 54 XL
56 56 52 46 46 56 2XL
58 58 54 48 48 58 3XL
60 60 56 50 50 60 3XL
62 62 58 52 52 62 4XL
64 64 60 54 54 64 4XL
66 66 62 56 56 66 5XL
68 68 64 58 58 68 5XL
70 70 66 60 60 70 6XL
72 72 68 62 62 72 6XL

Remarque importante: Sur le plan international, les tailles ne sont pas facilement convertibles par une méthode de calcul car les proportions corporelles peuvent être très 
différentes d’un pays à un autre. Il n’existe par conséquent pas de tableau contractuel et uniforme relatif à la conversion des tailles. Par conséquent, les valeurs reprises 
cidessous ne sont qu’indicatives et à titre d’orientation. Ces indications vous permettront d’apporter des éléments de réponse précieux pour vous et vos clients concernant la 
taille la plus appropriée dans les pays précités. Nous sommes à votre entière disposition pour répondre à vos questions et vous fournir d’autres informations.
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VÊTEMENTS DE PROTECTION
TABLEAUX DES TAILLES

2. Conversion des tailles de jeans

Taille Taille de jeans Taille Taille de jeans Taille Taille de jeans

24 34/28 34/30 46 32/30 32/32 90 31/32 31/34

25
35/28
36/28

35/30
36/30

36/32 48 33/30 33/32 94 32/32 32/34 32/36

26 38/28 38/30 38/32 50 34/32 34/34 98 33/34 33/36

27 40/28 40/30 40/32 52 35/32 35/34 102
34/34
35/34

34/36
35/36

28 42/28 42/30 42/32 54 38/32 38/34 104 36/34 36/36

29 44/30 44/32 56 40/32 40/34 110 38/36

58 42/32 42/34

60 44/32

La conversion des tailles de confection et des tailles de jeans n‘est pas non plus obligatoire et uniforme. Ces données sont fournies à titre indicatif. Les autres tailles de jeans 
peuvent être converties en fonction des données disponibles.

3. Ajustements

Regular Fit est défini par un ajustement classique et une coupe droite.

Recommandation: Les articles qui reprennent ce pictogramme devraient être 
commandés en taille normale.

Comfort Fit est défini par un ajustement confortable et une coupe grand.

Recommandation: Les articles qui reprennent ce pictogramme devraient être 
commandés une taille en dessous.

Long Fit est défini par une coupe longue pour un ajustement optimal qui suit chaque mouvement. Le Long Fit est une propriété supplémentaire des ajustements Regular Fit et Comfort Fit.

4. Ajustement (exemple)

Marquage Dimensions (cm)
A Taille corporelle 188
B Tour de poitrine 114
C Tour de taille 110
D Longueur d‘entrejambe 76
E Longueur des manches 63
F Longueur du dos 65

Le mannequin porte notre veste de travail 7554 // MOTION TEX LIGHT et 
notre pantalon long 7514 // MOTION TEX LIGHT en taille 54.

5. Combinaisons de protection (tableaux des tailles)

Article Ajustement Taille A Taille corporelle (cm) B Tour de poitrine (cm)
4500 // PP
4510 // PP
1020609 // POLYSAFE BASIC II
1020609B // POLYSAFE BASIC II
4600

- S 170-174 84-92
M 173-177 92-100
L 176-180 100-108
XL 179-183 108-116
2XL 182-186 116-124
3XL 185-189 124-132
4XL 188-192 132-140
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VÊTEMENTS DE PROTECTION
TABLEAUX DES TAILLES

6. Vêtements haute visibilité (tableaux des tailles)

Article Ajustement Taille A Taille corporelle (cm) B Tour de poitrine (cm) F Longueur du dos (cm)

7110
7111
7115
7116
7118

- XS 167-171 110-114 62
S 170-174 114-118 64
M 173-177 118-122 66
L 176-180 122-126 68
XL 179-183 126-132 70
2XL 182-186 132-134 72
3XL 185-189 134-138 74
4XL 188-192 138-142 76

Article Ajustement Taille A Taille corporelle (cm) B Tour de poitrine (cm) F Longueur du dos (cm)

7008 // MOTION TEX VIZ Regular Fit
Long Fit

XS 167-171 94-100 68
S 170-174 100-106 70
M 173-177 106-112 72
L 176-180 112-118 74
XL 179-183 118-124 76
2XL 182-186 124-130 78
3XL 185-189 130-136 80
4XL 188-192 136-142 82
5XL 191-195 142-148 84
6XL 194-198 148-154 86

Article Ajustement Taille A Taille corporelle (cm) B Tour de poitrine (cm) E Longueur des manches (cm) F Longueur du dos (cm)

7009 // MOTION TEX VIZ Regular Fit
Long Fit

XS 167-171 94-100 64 68
S 170-174 100-106 65 70
M 173-177 106-112 66 72
L 176-180 112-118 67 74
XL 179-183 118-124 68 76
2XL 182-186 124-130 69 78
3XL 185-189 130-136 70 80
4XL 188-192 136-142 71 82
5XL 191-195 142-148 72 84
6XL 194-198 148-154 73 86

Article Ajustement Taille A Taille corporelle (cm) B Tour de poitrine (cm) F Longueur du dos (cm)

7013 // MOTION TEX VIZ Regular Fit XS 167-171 92-98 70
S 170-174 98-104 72
M 173-177 104-110 74
L 176-180 110-116 76
XL 179-183 116-122 78
2XL 182-186 122-128 80
3XL 185-189 128-134 82
4XL 188-192 134-140 84
5XL 191-195 140-146 86
6XL 194-198 146-152 88

Article Ajustement Taille A Taille corporelle (cm) B Tour de poitrine (cm) E Longueur des manches (cm) F Longueur du dos (cm)

7014 // MOTION TEX VIZ Regular Fit XS 167-171 92-98 64 70
S 170-174 98-104 65 72
M 173-177 104-110 66 74
L 176-180 110-116 67 76
XL 179-183 116-122 68 78
2XL 182-186 122-128 69 80
3XL 185-189 128-134 70 82
4XL 188-192 134-140 71 84
5XL 191-195 140-146 72 86
6XL 194-198 146-152 73 88
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VÊTEMENTS DE PROTECTION
TABLEAUX DES TAILLES

Article Ajustement Taille A Taille corporelle (cm) B Tour de poitrine (cm) E Longueur des manches (cm) F Longueur du dos (cm)

7140 // MOTION TEX VIZ PLUS
7141 // MOTION TEX VIZ PLUS

Regular Fit XS 167-171 121-127 65 72
S 170-174 127-133 65 73
M 173-177 133-139 66 74
L 176-180 139-145 66 75
XL 179-183 145-151 67 76
2XL 182-186 151-157 67 78
3XL 185-189 157-163 68 80
4XL 188-192 163-169 68 82

Article Ajustement Taille A Taille corporelle (cm) B Tour de poitrine (cm) E Longueur des manches (cm) F Longueur du dos (cm)

7142 // MOTION TEX VIZ
7143 // MOTION TEX VIZ

Regular Fit XS 167-171 116-122 65 72
S 170-174 122-128 65 73
M 173-177 128-134 66 74
L 176-180 134-140 66 75
XL 179-183 140-148 67 76
2XL 182-186 148-156 67 78
3XL 185-189 156-164 68 80
4XL 188-192 164-172 68 82

Article Ajustement Taille A Taille corporelle (cm) B Tour de poitrine (cm) E Longueur des manches (cm) F Longueur du dos (cm)

7144 // MOTION TEX VIZ
7145 // MOTION TEX VIZ

Regular Fit XS 167-171 116-122 66 86
S 170-174 122-128 66 88
M 173-177 128-134 67 90
L 176-180 134-140 67 92
XL 179-183 140-148 68 94
2XL 182-186 148-156 68 96
3XL 185-189 156-164 69 98
4XL 188-192 164-172 69 98

Article Ajustement Taille A Taille corporelle (cm) B Tour de poitrine (cm) E Longueur des manches (cm) F Longueur du dos (cm)

7170 // MOTION TEX VIZ
7171 // MOTION TEX VIZ

7172 // MOTION TEX VIZ

Regular Fit XS 167-171 104-108 63 70
S 170-174 108-112 64 72
M 173-177 112-116 65 74
L 176-180 116-120 66 75
XL 179-183 120-124 67 77
2XL 182-186 124-130 68 80
3XL 185-189 130-136 69 83
4XL 188-192 136-142 70 84
5XL 191-195 142-148 71 85

Article Ajustement Taille A Taille corporelle (cm) B Tour de poitrine (cm) E Longueur des manches (cm) F Longueur du dos (cm)

7175 // MOTION TEX VIZ PLUS Comfort Fit XS 167-171 112-116 66 72
S 170-174 116-120 67 74
M 173-177 120-122 68 75
L 176-180 122-126 69 77
XL 179-183 126-132 70 80
2XL 182-186 132-140 71 83
3XL 185-189 140-146 72 84
4XL 188-192 146-150 73 85
5XL 191-195 150-154 73 87
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Article Ajustement Taille A Taille corporelle (cm) B Tour de poitrine (cm) E Longueur des manches (cm) F Longueur du dos (cm)

7177 // MOTION TEX VIZ PLUS Regular Fit XS 167-171 102-106 64 70
S 170-174 106-110 65 72
M 173-177 110-114 66 74
L 176-180 114-118 67 76
XL 179-183 118-122 68 78
2XL 182-186 122-128 69 80
3XL 185-189 128-134 70 82
4XL 188-192 134-140 71 84

Article Ajustement Taille A Taille corporelle (cm) B Tour de poitrine (cm) E Longueur des manches (cm) F Longueur du dos (cm)

7179 // MOTION TEX VIZ PLUS Comfort Fit XS 167-171 116-118 66 73
S 170-174 118-122 67 75
M 173-177 122-124 68 76
L 176-180 124-128 69 78
XL 179-183 128-134 70 81
2XL 182-186 134-142 71 84
3XL 185-189 142-148 72 85
4XL 188-192 148-152 73 86
5XL 191-195 152-156 73 88

Article Ajustement Taille A Taille corporelle (cm) B Tour de poitrine (cm) E Longueur des manches (cm) F Longueur du dos (cm)

7196 // MOTION TEX VIZ Regular Fit XS 167-171 102-106 66 65
S 170-174 106-110 68 66
M 173-177 110-114 70 67
L 176-180 114-118 72 68
XL 179-183 118-122 74 69
2XL 182-186 122-128 76 70
3XL 185-189 128-134 78 71
4XL 188-192 134-140 80 72
5XL 191-195 140-146 82 73

Article Ajustement Taille A Taille corporelle (cm) B Tour de poitrine (cm) E Longueur des manches (cm) F Longueur du dos (cm)

7573 // MOTION TEX VIZ Regular Fit 24 164-168 116-120 58 64
25 167-171 120-124 59 66
26 170-174 124-128 60 67
27 173-177 128-132 61 68
28 176-180 132-136 62 69
29 179-183 136-140 63 70
42 161-165 104-108 57 62
44 164-168 108-112 58 64
46 167-171 112-116 59 65
48 170-174 116-120 60 67
50 173-177 120-124 61 69
52 176-180 124-128 62 70
54 179-183 128-132 63 71
56 182-186 132-136 64 72
58 185-189 136-140 65 73
60 185-189 140-144 66 74
62 188-192 144-148 67 75
64 188-192 148-152 68 76
66 191-195 152-156 69 76
68 191-195 156-160 70 77
90 173-177 108-112 60 68
94 176-180 112-116 61 69
98 179-183 116-120 62 71
102 182-186 120-124 64 73
106 185-189 124-128 65 74
110 188-192 128-132 66 75
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Article Ajustement Taille A Taille corporelle (cm) C Tour de taille (cm) D Longueur 
d‘entrejambe (cm)

7570 // MOTION TEX VIZ Regular Fit 42 161-165 70-80 31
44 164-168 74-84 31
46 167-171 78-88 31
48 170-174 82-92 31
50 173-177 86-96 31
52 176-180 90-100 31
54 179-183 94-104 31
56 182-186 98-108 32
58 185-189 104-114 32
60 185-189 110-120 32
62 188-192 116-126 33
64 188-192 120-130 33
66 191-195 124-134 33
68 191-195 128-138 33

Article Ajustement Taille A Taille corporelle (cm) C Tour de taille (cm) D Longueur 
d‘entrejambe (cm)

7571 // MOTION TEX VIZ Regular Fit 24 164-168 82-92 79
25 167-171 86-96 80
26 170-174 90-100 81
27 173-177 94-104 82
28 176-180 98-108 83
29 179-183 104-114 84
42 161-165 70-80 79
44 164-168 74-84 80
46 167-171 78-88 82
48 170-174 82-92 83
50 173-177 86-96 84
52 176-180 90-100 85
54 179-183 94-104 86
56 182-186 98-108 87
58 185-189 104-114 88
60 185-189 110-120 88
62 188-192 116-126 88
64 188-192 120-130 89
66 191-195 124-134 89
68 191-195 128-138 89
90 173-177 74-84 86
94 176-180 78-88 88
98 179-183 82-92 90
102 182-186 86-96 91
106 185-189 90-100 92
110 188-192 94-104 93
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VÊTEMENTS DE PROTECTION
TABLEAUX DES TAILLES

Article Ajustement Taille A Taille corporelle (cm) C Tour de taille (cm) D Longueur 
d‘entrejambe (cm)

7572 // MOTION TEX VIZ Regular Fit 24 164-168 90-94 79
25 167-171 94-98 80
26 170-174 98-102 81
27 173-177 102-106 82
28 176-180 106-110 83
29 179-183 110-116 84
42 161-165 78-82 78
44 164-168 82-86 80
46 167-171 86-90 81
48 170-174 90-94 83
50 173-177 94-98 84
52 176-180 98-102 86
54 179-183 102-106 87
56 182-186 106-110 89
58 185-189 110-116 89
60 185-189 116-122 90
62 188-192 122-128 90
64 188-192 128-134 91
66 191-195 134-140 91
68 191-195 140-146 92
90 173-177 82-86 86
94 176-180 86-90 88
98 179-183 90-94 89
102 182-186 94-98 90
106 185-189 98-102 91
110 188-192 102-106 91



Combinaisons de protection 4500 1100 - - - - - - - I 17

4510 2000 - - - - - - - I 17

1020609 1100 V V - - - - 5, 6 III 16

1020609B 2000 V V - - - - 5, 6 III 16

4600 1100 V V V V V - 5-B, 6-B III 18

Tabliers de protection GUNOVA 1000 - - - - - V PB [3], PB [4] III 14

GUNOVA 1100 - - - - - V PB [3], PB [4] III 15

 

2500 // GUNOVA
Extérieur : Feuille de PVC, noir
Doublure : -
Taille(s) : Taille unique
Conditionnement : 10 unités
Certification : EN ISO 13688, EN 14605
NITRAS GUNOVA, tablier de protection contre les produits chimiques, S 3/S, noir (code couleur: 1000), découpé dans de la feuille
de PVC épaisse et résistante, non supporté, avec oeillets en plastique renforcés et soudés, lanière à la nuque et latérale en croisé
de polyester, taille 80 x 100 cm, épaisseur 0,3 mm, type PB [3], type PB [4]

EN 14605

TABLIER DE PROTECTION

14 +49 2272 9060 0 info@nitras-safety.com

VÊTEMENTS DE PROTECTION
TABLIERS DE PROTECTION
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VÊTEMENTS DE PROTECTION
TABLIERS DE PROTECTION

Article Name Couleur Dimensions 
(cm)

Épaisseur 
(mm) Article Name Couleur Dimensions 

(cm)
Épaisseur 
(mm)

2500 S 3/S 1000 - Noir 80 x 100 0,3 2506 W 3/S 1100 - Blanc 80 x 100 0,3

2501 S 3/M 1000 - Noir 90 x 110 0,3 2507 W 3/M 1100 - Blanc 90 x 110 0,3

2502 S 3/L 1000 - Noir 90 x 120 0,3 2508 W 3/L 1100 - Blanc 90 x 120 0,3

2503 S 5/S 1000 - Noir 80 x 100 0,5 2509 W 5/S 1100 - Blanc 80 x 100 0,5

2504 S 5/M 1000 - Noir 90 x 110 0,5 2510 W 5/M 1100 - Blanc 90 x 110 0,5

2505 S 5/LL 1000 - Noir 100 x 120 0,5 2511 W 5/L 1100 - Blanc 90 x 120 0,5

2512 GS 4/S* 1000 - Noir 80 x 100 0,5 2516 GW 4/S* 1100 - Blanc 80 x 100 0,5

2513 GS 4/SM* 1000 - Noir 80 x 110 0,5 2517 GW 4/SM* 1100 - Blanc 80 x 110 0,5

2514 GS 4/L* 1000 - Noir 80 x 120 0,5 2518 GW 4/LL* 1100 - Blanc 100 x 120 0,5

2515 GS 4/LL* 1000 - Noir 100 x 120 0,5

2506 // GUNOVA
Extérieur : Feuille de PVC, blanc
Doublure : -
Taille(s) : Taille unique
Conditionnement : 10 unités
Certification : EN ISO 13688, EN 14605
NITRAS GUNOVA, tablier de protection contre les produits chimiques, W 3/S, blanc (code couleur: 1100), découpé dans de la 
feuille de PVC épaisse et résistante, non supporté, avec oeillets en plastique renforcés et soudés, lanière à la nuque et latérale 
en croisé de polyester, taille 80 x 100 cm, épaisseur 0,3 mm, type PB [3], type PB [4]

EN 14605

TABLIER DE PROTECTION

* Avec support.
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VÊTEMENTS DE PROTECTION
COMBINAISONS DE PROTECTION

Extérieur : 100% polypropylène
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Désignation d‘article Code couleur Couleur Tailles

1020609 // POLYSAFE BASIC II 1100 Blanc

1020609B // POLYSAFE BASIC II 2000 Bleu roi M-3XL

1020609 // POLYSAFE BASIC II
Extérieur : SMS, blanc
Doublure : -
Taille(s) : M-4XL
Conditionnement : 50 unités
Certification : EN ISO 13688, EN ISO 13982-1, EN 13034
NITRAS POLYSAFE BASIC II, combinaison de protection contre les produits chimiques, blanche (code couleur: 1100), SMS, 
agréable sensation de port, matériau respirant, taille élastiquée, capuche, bordures des manches et des jambes élastiquées 
pour un meilleur ajustement et une meilleure tenue, fermeture à glissière continue avec rabat, gousset en trois parties à 
l’entrejambe pour un supplément de confort, type 5, type 6

EN ISO 13982-1 EN 13034

TYPE 5 TYPE 6

COMBINAISONS DE PROTECTION
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VÊTEMENTS DE PROTECTION
COMBINAISONS DE PROTECTION

Extérieur : 100% polypropylène
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Désignation d‘article Code couleur Couleur Tailles

4500 // PP 1100 Blanc

4510 // PP 2000 Bleu roi L-3XL

4500 // PP
Extérieur : Polypropylène, blanc
Doublure : -
Taille(s) : M-3XL
Conditionnement : 50 unités
Certification : -
NITRAS PP, combinaison de protection, blanche (code couleur: 1100), polypropylène, agréable sensation de port, respirante, 
taille élastiquée, capuche, bordures des manches et des jambes élastiquées pour un meilleur ajustement et une meilleure 
tenue, fermeture à glissière continue avec rabat

COMBINAISONS DE PROTECTION
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VÊTEMENTS DE PROTECTION
VÊTEMENTS HAUTE VISIBILITÉ

Extérieur : 50% polypropylène, 50% polyéthylène

PREM
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4600 // PROTECT
Extérieur : SMS / Laminatfilm, blanc
Doublure : -
Taille(s) : M-3XL
Conditionnement : 50 unités
Certification : EN ISO 13688, EN ISO 13982-1, EN 13034, EN 1149, EN 14126, EN 1073-2
NITRAS PROTECT, combinaison de protection contre les produits chimiques, blanche (code couleur: 1100), SMS avec film 
stratifié, agréable sensation de port, matériau respirant, taille élastiquée et capuche en trois parties, bordures des manches et
des jambes élastiquées pour un meilleur ajustement et une meilleure tenue, fermeture à glissière continue avec double rabat
et ruban adhésif, peluche peu, gousset en trois parties à l’entrejambe pour un supplément de confort, haute résistance à la 
déchirure grâce à un combinaison de SMS et de stratifié, qualité premium, propriétés électrostatiques, protection contre des 
agents infectieux, type 5-B, type 6-B

EN ISO 13982-1 EN 13034 EN 1149 EN 14126 EN 1073-2

TYPE 5-B TYPE 6-B CLASSE 1

COMBINAISON DE PROTECTION

MATÉRIAU DOUX
CONFORT DE PORT AGRÉABLE

SACS PRATIQUES
POCHE EXTÉRIEURE DU BAVOIR

COULEUR NÉON ATTRAYANTE
POUR UNE MEILLEURE VISIBILITÉ
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VÊTEMENTS DE PROTECTION
VÊTEMENTS HAUTE VISIBILITÉ

 

Gilets haute visibilité 7110 - 4100 - V - - - II 21

7111 - 4000 - V - - - II 21

7115 - 4100 - V - - - II 22

7116 - 4000 - V - - - II 22

7118 - 4100 - V - V - II 23

7118 - 4000 - V - V - II 23

7118 - 4021 - V - V - II 23

Maillots haute visibilité 7008 Regular Fit 4100 - V - - V II 24

7008 Regular Fit 4000 - V - - V II 24

7009 Regular Fit 4100 - V - - V II 25

7009 Regular Fit 4000 - V - - V II 25

7013 Regular Fit 4100 - V - - V II 26

7013 Regular Fit 4000 - V - - V II 26

7014 Regular Fit 4100 - V - - V II 27

7014 Regular Fit 4000 - V - - V II 27

Vestes haute visibilité 7140 Regular Fit 4121 - V V - - II 28

7141 Regular Fit 4021 - V V - - II 28

7142 Regular Fit 4121 - V V - - II 29

7143 Regular Fit 4021 - V V - - II 29

7144 Regular Fit 4121 - V V - - II 30

7145 Regular Fit 4021 - V V - - II 30

7170 Regular Fit 4110 - V - - - II 31

7171 Regular Fit 4010 - V - - II 31

7172 Regular Fit 4121 - V - - - II 32

7172 Regular Fit 4021 - V - - - II 32

7175 Comfort Fit 4121 - V - - - II 33

7175 Comfort Fit 4021 - V - - - II 33

7177 Regular Fit 4121 - V V - - II 34

7177 Regular Fit 4021 - V V - - II 34

7179 Comfort Fit 4121 - V V - - II 35

7179 Comfort Fit 4021 - V V - - II 35

7196 Regular Fit 4121 - V - - - II 36

7196 Regular Fit 4021 - V - - - II 36

7573 Regular Fit 4110 - V - - - II 37
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VÊTEMENTS DE PROTECTION
VÊTEMENTS HAUTE VISIBILITÉ

7573 Regular Fit 4010 - V - - - II 37

Pantalons haute
visibilité 7570 Regular Fit 4110 - V - - - II 38

7570 Regular Fit 4010 - V - - - II 38

7571 Regular Fit 4110 - V - - - II 39

7571 Regular Fit 4010 - V - - - II 39

7572 Regular Fit 4110 - V - - - II 40

7572 Regular Fit 4010 - V - - - II 40

PERSONNALISATION DES VÊTEMENTS HAUTE VISIBILITÉ
Outre la personnalisation des vêtements de travail et professionnels, vous pouvez également utiliser notre service (voir page 9) pour les vêtements haute visibilité. Dans ce cas 
toutefois, il faut respecter certains points que nous allons vous expliquer ci-après.

Les classes de vêtements haute visibilité (1-3) sont assujetties à des surfaces minimales du matériau d‘arrière-plan ainsi que du matériau réfléchissant. Il ne faut pas descendre
en dessous de ces surfaces vu que sinon la classe d‘appartenance et la fonction protection du vêtement haute visibilité ne sont plus valides et disparaissent. Vous trouverez en
page 94 les classes en vigueur selon EN ISO 20471 et les surfaces minimales afférentes.

Les logos d’entreprise par exemple, apposés sur les vêtements, ne doivent pas dépasser une certaine taille. Si des éléments plus importants sont montés, nous déclinons toute
responsabilité.

Exemple: Si un gilet haute visibilité satisfait à la classe 2 avec 0,55 m² de matériau d‘arrière-plan, le logo d’entreprise que l’on veut apposer ne devra pas faire plus de 0,05 m².
En outre les bandes réfléchissantes ne doivent pas être interrompues et le matériau d’arrière-plan doit entourer le corps sur au moins 5 cm à un endroit.

Surfaces possibles pour les personnalisations, par
article / taille (qcm)

XS S M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL 6XL

7008 1.500 > 1.500 > 1.500 4.500 > 4.500 > 4.500 > 4.500 > 4.500 > 4.500 > 4.500
7009 100 > 100 > 100 1.500 > 1.500 > 1.500 > 1.500 > 1.500 > 1.500 > 1.500
7013 1.000 >1.000 >1.000 4.000 > 4.000 > 4.000 > 4.000 > 4.000 > 4.000 > 4.000
7014 100 > 100 > 100 1.500 > 1.500 > 1.500 > 1.500 > 1.500 > 1.500 > 1.500
7110 / 7111 2.400 2.400 2.400 2.400 3.700 600 600 600 - -
7115 / 7116 - - - - 3.200 - - - - -
7118 (monochrome) - 3.700 400 600 > 600 > 600 > 600 > 600 - -
7118 (bicolore) - 700 1.000 1.300 > 1.300 > 1.300 > 1.300 > 1.300 - -
7140 / 7141 100 > 100 > 100 >100 > 100 > 100 > 100 > 100 - -
7142 / 7143 1.100 > 1.100 > 1.100 > 1.100 700 > 700 > 700 > 700 - -
7144 / 7145 7.000 > 7.000 > 7.000 > 7.000 > 7.000 > 7.000 > 7.000 > 7.000 - -
7170 / 7171 100 > 100 > 100 > 100 > 100 > 100 > 100 > 100 > 100 -
7172 100 > 100 > 100 > 100 > 100 > 100 > 100 > 100 > 100 -
7175 2.100 > 2.100 > 2.100 1.000 > 1.000 > 1.000 > 1.000 > 1.000 > 1.000 -

Nous sommes à votre entière disposition pour des informations complémentaires, pour assurer que nos vestes et gilets haute visibilité garantissent, aussi après
personnalisation, le niveau de sécurité dont vous avez besoin.
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VÊTEMENTS DE PROTECTION
VÊTEMENTS HAUTE VISIBILITÉ

Extérieur : 100% polyester
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Désignation d‘article Code couleur Couleur Tailles

7110 4100 Orange fluo

7111 4000 Jaune fluo S-4XL

7110
Extérieur : Polyester, orange fluo
Doublure : -
Taille(s) : XS-4XL
Conditionnement : 50 unités
Certification : EN ISO 13688, EN ISO 20471
NITRAS Gilet haute visibilité, orange fluo (code couleur: 4100), 120 g/m², respirant, avec fermeture à glissière pour une tenue 
optimale, coupe droite et décontractée, deux bandes réfléchissantes périphériques pour une bonne visibilité

EN ISO 20471
1 (XS-XL) 
2 (2XL-4XL)

GILETS
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VÊTEMENTS DE PROTECTION
VÊTEMENTS HAUTE VISIBILITÉ

Extérieur : 100% polyester
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Désignation d‘article Code couleur Couleur

7115 4100 Orange fluo

7116 4000 Jaune fluo

7115
Extérieur : Polyester, orange fluo
Doublure : -
Taille(s) : XL
Conditionnement : 50 unités
Certification : EN ISO 13688, EN ISO 20471
NITRAS Gilet haute visibilité, orange fluo (code couleur: 4100), 120 g/m², respirant, avec fermeture à glissière pour une 
tenue optimale, coupe droite et décontractée, deux bandes réfléchissantes périphériques et bandes aux épaules pour une 
particulièrement bonne visibilité

EN ISO 20471

1

GILETS
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VÊTEMENTS DE PROTECTION
VÊTEMENTS HAUTE VISIBILITÉ

Extérieur : 100% polyester
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Désignation d‘article Code couleur Couleur

7118 4100 Orange fluo

7118 4000 Jaune fluo

7118 4021 Jaune fluo / Bleu marine

À PARTIR DU 
PRINTEMPS 2024

7118
Extérieur : Polyester, orange fluo
Doublure : -
Taille(s) : S-4XL
Conditionnement : 50 unités
Certification : EN ISO 13688, EN ISO 20471, EN 1149
NITRAS Gilet haute visibilité, orange fluo (code couleur : 4100), 120 g/m², avec fil de carbone, deux bandes réfléchissantes sur 
tout le pourtour, avec bandes réfléchissantes aux épaules pour une visibilité particulièrement bonne, avec fermeture éclair, 
anneau en D, deux poches latérales , smartphone, porte-stylo et poche pour carte d'identité sur la poitrine, boucle pratique 
pour par ex. Par exemple, des téléphones portables ou des lampes de poche

EN ISO 20471 EN 1149
1 (S)
2 (M-3XL)
1 (jaune fluo / bleu marine)

GILETS



24 +49 2272 9060 0 info@nitras-safety.com

VÊTEMENTS DE PROTECTION
VÊTEMENTS HAUTE VISIBILITÉ

Extérieur : 55% coton, 45% polyester
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Désignation d‘article Code couleur Couleur

7008 // MOTION TEX VIZ 4100 Orange fluo

7008 // MOTION TEX VIZ 4000 Jaune fluo

7008 // MOTION TEX VIZ
Extérieur : Coton / polyester, orange fluo
Doublure : -
Taille(s) : XS-6XL
Conditionnement : 20 unités
Certification : EN ISO 13688, EN ISO 20471
NITRAS MOTION TEX VIZ, t-shirt haute visibilité, manches longues, orange fluo (code couleur: 4100), 190 g/m², agréable confort
de port grâce au matériau doux, encolure ronde côtelée avec bande de propreté de nuque de la même couleur, doubles coutures
robustes sur l‘ourlet et les manches, particulièrement doux et lisse, deux bandes réfléchissantes périphériques et bandes 
réfléchissantes aux épaules pour une particulièrement bonne visibilité, Regular Fit, Long Fit pour un ajustement optimal, le 
t-shirt suit tous les mouvements et reste bien en place 

EN 13758-2 EN ISO 20471
EN 13758-2

40+ 2

UPF 40 +

T-SHIRTS
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VÊTEMENTS DE PROTECTION
VÊTEMENTS HAUTE VISIBILITÉ

Extérieur : 55% coton, 45% polyester

41
00

 - O
RA

NG
E F

LU
O

40
00

 - J
AU

NE
 FL

UO

Désignation d‘article Code couleur Couleur

7009 // MOTION TEX VIZ 4100 Orange fluo

7009 // MOTION TEX VIZ 4000 Jaune fluo

7009 // MOTION TEX VIZ
Extérieur : Coton / polyester, orange fluo
Doublure : -
Taille(s) : XS-6XL
Conditionnement : 20 unités
Certification : EN ISO 13688, EN ISO 20471
NITRAS MOTION TEX VIZ, T-shirt haute visibilité, manches longues, orange fluo (code couleur: 4100), 190 g/m², agréable confort
de port grâce au matériau doux, encolure ronde côtelée avec bande de propreté de nuque de la même couleur, doubles coutures
robustes sur l‘ourlet et les manches, particulièrement doux et lisse, deux bandes réfléchissantes périphériques et bandes 
réfléchissantes aux épaules pour une particulièrement bonne visibilité, Regular Fit, Long Fit pour un ajustement optimal, suit
tous les mouvements et reste bien en place 

EN 13758-2 EN ISO 20471
EN 13758-2

40+ 3

UPF 40 +

CHEMISE À MANCHES LONGUES
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VÊTEMENTS DE PROTECTION
VÊTEMENTS HAUTE VISIBILITÉ

Extérieur : 55% coton, 45% polyester
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Désignation d‘article Code couleur Couleur

7013 // MOTION TEX VIZ 4100 Orange fluo

7013 // MOTION TEX VIZ 4000 Jaune fluo

7013 // MOTION TEX VIZ
Extérieur : Coton / polyester, orange fluo
Doublure : -
Taille(s) : XS-6XL
Conditionnement : 20 unités
Certification : EN ISO 13688, EN ISO 20471
NITRAS MOTION TEX VIZ, polo manches courtes haute visibilité, orange fluo (code couleur: 4100), 190 g/m², agréable confort de 
port grâce au matériau doux, dos allongé pour plus de confort, col côtelé, ceintures des manches côtelées, patte de boutonnage
avec trois boutons de la même couleur, doubles coutures robustes sur l‘ourlet, fentes latérales à patte, particulièrement doux 
et léger, respirant, bandes réfléchissantes périphériques et aux épaules pour une particulièrement bonne visibilité, Regular Fit 

EN 13758-2 EN ISO 20471
EN 13758-2

40+ 2

UPF 40 +

POLO
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VÊTEMENTS DE PROTECTION
VÊTEMENTS HAUTE VISIBILITÉ

Extérieur : 55% coton, 45% polyester
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Désignation d‘article Code couleur Couleur

7014 // MOTION TEX VIZ 4100 Orange fluo

7014 // MOTION TEX VIZ 4000 Jaune fluo

7014 // MOTION TEX VIZ
Extérieur : Coton / polyester, orange fluo
Doublure : -
Taille(s) : XS-6XL
Conditionnement : 20 unités
Certification : EN ISO 13688, EN ISO 20471
NITRAS MOTION TEX VIZ, polo manches longues haute visibilité, orange fluo (code couleur: 4100), 190 g/m², agréable confort 
de port grâce au matériau doux, dos allongé pour plus de confort, col côtelé, patte de boutonnage avec trois boutons de la 
même couleur, poignet en tricot aux manches pour un ajustement optimal, doubles coutures robustes sur l‘ourlet, fentes 
latérales à patte, particulièrement doux et léger, respirant, bandes réfléchissantes périphériques et aux épaules pour une 
particulièrement bonne visibilité, Regular Fit

EN 13758-2 EN ISO 20471
EN 13758-2

40+ 3

UPF 40 +

POLO À MANCHES LONGUES
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VÊTEMENTS DE PROTECTION
VÊTEMENTS HAUTE VISIBILITÉ
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Extérieur : 100% polyester
Doublure : 100% polyester
Rembourrage : 100% polyester
Polaire: 100% polyester

Désignation d‘article Code couleur Couleur

7140 // MOTION TEX VIZ PLUS 4121 Orange fluo / Bleu marine

7141 // MOTION TEX VIZ PLUS 4021 Jaune fluo / Bleu marine
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7140 // MOTION TEX VIZ PLUS
Extérieur : Polyester, orange fluo / bleu marine
Doublure : Polyester, orange
Taille(s) : XS-4XL
Conditionnement : 10 unités
Certification : EN ISO 13688, EN ISO 20471, EN 343
NITRAS MOTION TEX VIZ PLUS, veste de pilote haute visibilité, orange fluo / bleu marine (code couleur: 4121), 300 g/m², 
agréable confort de port, manchettes ajustables avec fermeture auto agrippante, col montant souple en polaire, veste de 
pilote 4-en-1 (manches amovibles et polaire de qualité supérieure amovible), 3M Scotchlite™ Reflective Material périphérique 
pour une particulièrement bonne visibilité, fermeture à glissière bidirectionnelle continue et pratique avec coupe-vent 
à rabat, respectivement deux poches poitrine et latérales (avec passant intérieur pour étuis à pièces d‘identité), poches 
smartphone, sur manches, poches Napoléon et intérieures, capuche amovible et sans doublure, accès intérieur au dos pour des 
personnalisations, qualité premium,, veste complète: la colonne d’eau: > 1.300 mmH2O, Regular Fit, capuche hiver disponible 
en option 

EN ISO 20471 EN 343

3
3
1
X

VESTE DE PILOTE
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VÊTEMENTS DE PROTECTION
VÊTEMENTS HAUTE VISIBILITÉ

Extérieur : 100% polyester
Doublure : 100% polyester
Rembourrage : 100% polyester
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Désignation d‘article Code couleur Couleur

7142 // MOTION TEX VIZ 4121 Orange fluo / Bleu marine

7143 // MOTION TEX VIZ 4021 Jaune fluo / Bleu marine

7142 // MOTION TEX VIZ
Extérieur : Polyester, orange fluo / bleu marine
Doublure : Polyester, orange
Taille(s) : XS-4XL
Conditionnement : 10 unités
Certification : EN ISO 13688, EN ISO 20471, EN 343
NITRAS MOTION TEX VIZ PLUS, veste de pilote haute visibilité, orange fluo / bleu marine (code couleur: 4121), 300 g/m², agréable 
confort de port grâce au col montant souple en polaire, manchettes ajustables avec fermeture auto agrippante pour les bloquer, 
bandes réfléchissantes pour une particulièrement bonne visibilité, fermeture à glissière continue avec coupevent à rabat, 
respectivement deux poches poitrine et latérales (avec passant intérieur pour étuis à pièces d‘identité), poche smartphone, sur
manche et poche intérieure, capuche enroulable pour protéger de la pluie, accès intérieur au dos pour des personnalisations, 
veste complète: la colonne d’eau: > 1.300 mmH2O, Regular Fit

EN ISO 20471 EN 343
2 (XS-S) 
3 (M-4XL)

3
1
X

VESTE DE PILOTE
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VÊTEMENTS DE PROTECTION
VÊTEMENTS HAUTE VISIBILITÉ

Extérieur : 100% polyester
Doublure : 100% polyester
Rembourrage : 100% polyester
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Désignation d‘article Code couleur Couleur

7144 // MOTION TEX VIZ 4121 Orange fluo / Bleu marine

7145 // MOTION TEX VIZ 4021 Jaune fluo / Bleu marine

7144 // MOTION TEX VIZ
Extérieur : Polyester, orange fluo / bleu marine
Doublure : Polyester, orange
Taille(s) : XS-4XL
Conditionnement : 10 unités
Certification : EN ISO 13688, EN ISO 20471, EN 343
NITRAS MOTION TEX VIZ PLUS, parka haute visibilité, orange fluo / bleu marine (code couleur: 4121), 300 g/m², agréable confort
de port grâce au dos allongé, col montant souple en polaire, manchettes ajustables avec fermeture auto agrippante pour 
les bloquer, bandes réfléchissantes périphériques pour une particulièrement bonne visibilité, pratique fermeture à glissière 
bidirectionnelle avec coupe-vent à rabat, respectivement deux poches poitrine et latérales (avec passant intérieur pour étuis à
pièces d‘identité), poche smartphone à l’intérieur et l’extérieur, poche sur manche, poche Napoléon, poche à tablette et poche
intérieure, capuche sans doublure pour protéger de la pluie, accès intérieur au dos pour des personnalisations, veste complète: 
la colonne d’eau: > 1.300 mmH2O, Regular Fit, capuche hiver amovible disponible en option 

EN ISO 20471 EN 343

3
3
1
X

PARKAS
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VÊTEMENTS DE PROTECTION
VÊTEMENTS HAUTE VISIBILITÉ

Extérieur : 100% polyester
Doublure : 100% polyester
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Désignation d‘article Code couleur Couleur

7170 // MOTION TEX VIZ 4110 Orange fluo / Noir

7171 // MOTION TEX VIZ 4010 Jaune fluo / Noir

7170 // MOTION TEX VIZ
Extérieur : Polyester, orange fluo / noir
Doublure : Polyester, noir
Taille(s) : XS-5XL
Conditionnement : 10 unités
Certification : EN ISO 13688, EN ISO 20471
NITRAS MOTION TEX VIZ, veste softshell haute visibilité, orange fluo / noire, (code couleur: 4110), 310 g/m², agréable confort de
port grâce au matériau softshell souple aux propriétés hydrofuges et coupe-vent, et au dos allongé, fermeture auto agrippante
et extrémités des manches élastiquées, cordon de serrage dans l‘ourlet pour un ajustement et une tenue optimale, coupe 
sportive, col montant, 3M Scotchlite™ Reflective Material pour une meilleure visibilité, fermeture à glissière YKK continue avec 
protège-menton et coupe-vent intérieur double épaisseur, poches intérieures, poitrine et latérales, extérieur : la colonne d’eau: 
10.000 mmH2O / la respirabilité: 2.000 g/qm/24h, Regular Fit, capuche amovible disponible en option

EN ISO 20471

2

VESTE SOFTSHELL
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VÊTEMENTS DE PROTECTION
VÊTEMENTS HAUTE VISIBILITÉ

Extérieur : 100% polyester
Doublure : 100% polyester
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Désignation d‘article Code couleur Couleur

7172 // MOTION TEX VIZ 4121 Orange fluo / Bleu marine

7172 // MOTION TEX VIZ 4021 Jaune fluo / Bleu marine

7172 // MOTION TEX VIZ
Extérieur : Polyester, orange fluo / bleu marine
Doublure : Polyester, noir
Taille(s) : XS-5XL
Conditionnement : 10 unités
Certification : EN ISO 13688, EN ISO 20471
NITRAS MOTION TEX VIZ, veste softshell haute visibilité, orange fluo / bleu marine (code couleur: 4121), 310 g/m², agréable 
confort de port grâce au matériau softshell souple aux propriétés hydrofuges et coupe-vent, et au dos allongé, fermeture auto 
agrippante et extrémités des manches élastiquées, cordon de serrage dans l‘ourlet pour un ajustement et une tenue optimale,
coupe sportive, col montant, bandes réfléchissantes périphériques et sur les épaules pour une meilleure visibilité, fermeture à
glissière YKK continue avec protège-menton et coupe-vent intérieur double épaisseur, poches intérieures, poitrine et latérales, 
extérieur : la colonne d’eau: 10.000 mmH2O / la respirabilité: 2.000 g/qm/24h, Regular Fit, capuche amovible disponible en 
option

EN ISO 20471

2

VESTE SOFTSHELL



33+49 2272 9060 0 info@nitras-safety.com

VÊTEMENTS DE PROTECTION
VÊTEMENTS HAUTE VISIBILITÉ 

Extérieur : 100% polyester
Doublure : 100% polyester
Rembourrage : 100% polyester
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Désignation d‘article Code couleur Couleur

7175 // MOTION TEX VIZ PLUS 4121 Orange fluo / Bleu marine

7175 // MOTION TEX VIZ PLUS 4021 Jaune fluo / Bleu marine

7175 // MOTION TEX VIZ PLUS
Extérieur : Polyester, orange fluo / bleu marine
Doublure : Polyester, gris
Taille(s) : XS-5XL
Conditionnement : 10 unités
Certification : EN ISO 13688, EN ISO 20471
NITRAS MOTION TEX VIZ PLUS, veste Softshell d’hiver haute visibilité, orange fluo / bleu marine (code couleur: 4121), 340 g m², 
confort de port élevé et agréable grâce au matériau softshell souple aux propriétés hydrofuges et résistantes au vent et au dos 
allongé, poignets réglables et ajustables, cordon de serrage dans l’ourlet pour un ajustement optimal, doublure d’hiver douce 
et réchauffant, bandes réfléchissantes périphériques et sur les épaules pour une meilleure visibilité, col montant, fermeture à 
glissière YKK continue avec protège-menton et coupe-vent double épaisseur (Intérieur et extérieur), à l’intérieur, poches poitrine
et latérales, poignet pour les températures froides, capuche avec cordon de serrage, extérieur : la colonne d’eau: 8.000 mmH2O / 
la respirabilité: 3.500 g/qm/24h, Comfort Fit

EN ISO 20471
2 (XS-M)
3 (L-5XL)

VESTE SOFTSHELL D´HIVER
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VÊTEMENTS DE PROTECTION
VÊTEMENTS HAUTE VISIBILITÉ

Extérieur : 100% polyester
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Désignation d‘article Code couleur Couleur

7177 // MOTION TEX VIZ PLUS 4100 Orange fluo

7177 // MOTION TEX VIZ PLUS 4000 Jaune fluo

7177 // MOTION TEX VIZ PLUS
Extérieur : Polyester, orange fluo
Doublure : -
Taille(s) : XS-4XL
Conditionnement : 10 unités
Certification : EN ISO 13688, EN ISO 20471
NITRAS MOTION TEX VIZ PLUS, veste de pluie haute visibilité, orange fluo (code couleur : 4100), 190 g/m², agréable à porter 
grâce au dos allongé, propriétés coupe-vent et imperméable grâce aux coutures soudées, poignets réglables par velcro 
fermeture et cordon de serrage dans l'ourlet pour un ajustement et un maintien optimaux, bandes réfléchissantes segmentées 
sur tout le pourtour pour une meilleure visibilité, fermeture éclair YKK sur toute la longueur avec protection du menton et 
coupe-vent à l'intérieur et à l'extérieur, poches intérieures, poitrine et latérales, ventilation sous les bras avec fermeture éclair 
pour une ventilation optimale. climat corporel, capuche avec cordon de serrage, veste complète: la colonne d'eau: > 1.300 
mmH2O, coupe classique

EN ISO 20471 EN 343

3
3
3
X

VESTE DE PLUIE
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VÊTEMENTS DE PROTECTION
VÊTEMENTS HAUTE VISIBILITÉ

Extérieur : 100% polyester
Doublure : 100% polyester
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Désignation d‘article Code couleur Couleur

7179 // MOTION TEX VIZ PLUS 4121 Orange fluo / Bleu marine

7179 // MOTION TEX VIZ PLUS 4021 Jaune fluo / Bleu marine

7179 // MOTION TEX VIZ PLUS
Extérieur : Polyester, orange fluo / bleu marine
Doublure : Polyester, orange fluo
Taille(s) : XS-5XL
Conditionnement : 10 unités
Certification : EN ISO 13688, EN ISO 20471, EN 343
NITRAS MOTION TEX VIZ PLUS, veste haute visibilité multifonctionnelle, orange fluo / bleu marine (code couleur : 4121), veste 
extérieur : parka haute visibilité, 230 g/m², col montant polaire, coupe-vent, imperméable, soudée coutures, poignets réglables 
avec fixation velcro, bande élastique dans l'ourlet pour un ajustement, capuche intégrée, bandes réfléchissantes segmentées 
sur tout le pourtour, fermeture éclair YKK sur toute la longueur avec coupe-vent à l'extérieur, à l'intérieur, poches poitrine et 
latérales, veste intérieur : veste softshell extérieure haute visibilité, 140 g/m², coupe-vent, imperméable, coutures soudées, 
matière softshell, orange fluo, bandes réfléchissantes segmentées sur tout le pourtour, fermeture éclair YKK sur toute la longueur, 
poches latérales, veste matelassée intérieure, bleu marine, deux poches latérales, particulièrement chaude, manches amovibles, 
pour tous Conditions météorologiques, veste complète : colonne d'eau : > 1.300 mmH2O, coupe confort

EN ISO 20471 EN 343
2 (XS-S)
3 (M-5XL)

3
2
X

MULTIFUNKTIONS-VESTES



Extérieur : 100% polyester
Doublure : 100% polyester

41
00

 - O
RA

NG
E F

LU
O

40
00

 - J
AU

NE
 FL

UO

Désignation d‘article Code couleur Couleur

7196 // MOTION TEX VIZ 4100 Orange fluo

7196 // MOTION TEX VIZ 4000 Jaune fluo

7196 // MOTION TEX VIZ
Extérieur : Polyester, orange fluo
Doublure : Polyester, orange fluo
Taille(s) : XS-5XL
Conditionnement : 10 unités
Certification : EN ISO 13688, EN ISO 20471
NITRAS MOTION TEX VIZ, coupe-vent haute visibilité, orange fluo (code couleur : 4100), 180 g/m², particulièrement léger et 
agréable à porter grâce à la matière softshell souple aux propriétés déperlantes et coupe-vent, bande élastique aux poignets 
pour un ajustement optimal, design discret et sportif, doublure intérieure confortable (avant), petit encombrement et 
particulièrement rapide à porter, bandes réfléchissantes segmentées sur tout le pourtour pour une meilleure visibilité, 
fermeture éclair YKK sur toute la longueur avec mentonnière et coupe-vent à l'intérieur, poitrine et poches latérales, capuche 
avec cordon de serrage pour une fixation optimale, extérieur : la colonne d'eau : 25 000 mmH2O / la respirabilité : 2.000 g/
m²/24h, coupe classique

EN ISO 20471

3

COUPE-VENT
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VÊTEMENTS DE PROTECTION
VÊTEMENTS HAUTE VISIBILITÉ
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VÊTEMENTS DE PROTECTION
VÊTEMENTS HAUTE VISIBILITÉ

Extérieur : 60% polyester, 40% coton
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Désignation d‘article Code couleur Couleur

7573 // MOTION TEX VIZ 4121 Orange fluo / Bleu marine

7573 // MOTION TEX VIZ 4021 Jaune fluo / Bleu marine

7573 // MOTION TEX VIZ
Extérieur : Polyester / coton, orange fluo / bleu marine
Doublure : -
Taille(s) : 24-29, 42-68, 90-110
Conditionnement : 10 unités
Certification : EN ISO 13688, EN ISO 20471
NITRAS MOTION TEX VIZ, veste de travail haute visibilité, orange fluo / bleu marine (code couleur: 4121), 280 g/m², matériau 
respirant et léger, confort de port élevé, manchettes ajustables avec bouton, ceinture élastiquée, col montant, renforts sur les
épaules, les poches et la ceinture, fermeture à glissière continue avec bouton pression sur la ceinture et coupe-vent à l’extérieur,
bandes périphériques et passepoil réfléchissant sur la poitrine et le dos une visibilité particulièrement bonne, détails pratiques
et fonctionnels: Nombreuses poches, dont deux poches poitrine avec rabats, une poche smartphone attachée, deux poches 
stylo, poches latérales, poche intérieure, coupe Regular Fit 

EN ISO 20471
2 (24-25, 42-50, 90-102)
3 (26-29, 52-68, 106-110)

VESTE DE TRAVAIL
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VÊTEMENTS DE PROTECTION
VÊTEMENTS HAUTE VISIBILITÉ
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Désignation d‘article Code couleur Couleur

7570 // MOTION TEX VIZ 4121 Orange fluo / Bleu marine

7570 // MOTION TEX VIZ 4021 Jaune fluo / Bleu marine

7570 // MOTION TEX VIZ
Extérieur : Polyester / coton, orange fluo / bleu marine
Doublure : -
Taille(s) : 42-68
Conditionnement : 10 unités
Certification : EN ISO 13688, EN ISO 20471
NITRAS MOTION TEX VIZ, pantacourt haute visibilité orange fluo / bleu marine (code couleur: 4121), 280 g/m², matériau respirant
et léger, confort de port élevé, ceinture extensible, renforts du passant dorsal de la ceinture, des poches fessières et de celles 
des jambes, liserés périphériques et passepoil réfléchissants pour une visibilité particulièrement bonne, détails pratiques et 
fonctionnels: poche sur cuisse avec rabat, poche plaquée pour mètre à ruban, passant pour marteau, coupe Regular Fit

EN ISO 20471

1

Extérieur : 60% polyester, 40% coton

PANTACOURT DE TRAVAIL
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VÊTEMENTS DE PROTECTION
VÊTEMENTS HAUTE VISIBILITÉ

Extérieur : 60% polyester, 40% coton
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Désignation d‘article Code couleur Couleur

7571 // MOTION TEX VIZ 4121 Orange fluo / Bleu marine

7571 // MOTION TEX VIZ 4021 Jaune fluo / Bleu marine

7571 // MOTION TEX VIZ
Extérieur : Polyester / coton, orange fluo / bleu marine
Doublure : -
Taille(s) : 24-29, 42-68, 90-110
Conditionnement : 10 unités
Certification : EN ISO 13688, EN ISO 20471
NITRAS MOTION TEX VIZ, pantalon de travail haute visibilité, orange fluo / bleu marine (code couleur: 4121), 280 g/m², matériau
respirant et léger, confort de port élevé, ceinture extensible, renforts du passant dorsal de la ceinture, poches aux genoux, 
fessières et sur les jambes, liserés périphériques et passepoil sur les poches latérales et aux genoux réfléchissants pour une 
visibilité particulièrement bonne, détails pratiques et fonctionnels: poche sur cuisse avec rabat, poche plaquée pour mètre à 
ruban, poches aux genoux pour insertion de genouillères par le bas, passant pour marteau, coupe Regular Fit 

EN ISO 20471
1 (42-50, 90)
2 (24-29, 52-68, 94-110)

PANTALON DE TRAVAIL
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VÊTEMENTS DE PROTECTION
VÊTEMENTS HAUTE VISIBILITÉ

41
21

 - O
RA

NG
E F

LU
O 

/ B
LE

U 
M

AR
IN

E

40
21

 - J
AU

NE
 FL

UO
 / B

LE
U 

M
AR

IN
E

Désignation d‘article Code couleur Couleur

7572 // MOTION TEX VIZ 4121 Orange fluo / Bleu marine

7572 // MOTION TEX VIZ 4021 Jaune fluo / Bleu marine

7572 // MOTION TEX VIZ
Extérieur : Polyester / coton, orange fluo / bleu marine
Doublure : -
Taille(s) : 24-29, 42-68, 90-110
Conditionnement : 10 unités
Certification : EN ISO 13688, EN ISO 20471
NITRAS MOTION TEX VIZ, salopette haute visibilité, orange fluo / bleu marine (code couleur: 4121), 280 g/m², matériau respirant
et léger, confort de port élevé, ceinture extensible, renforts sur les poches de la jambe, des genoux, de la hanche et du tablier 
extérieur, liserés réfléchissants sur le côté et sur les genoux pour une visibilité particulièrement bonne, détails pratiques et 
fonctionnels: poche sur cuisse avec rabat, poche plaquée pour mètre à ruban, poches aux genoux pour insertion de genouillères 
par le bas, passant pour marteau, robustes clips de fermeture, bordures de bretelles élastiques, coupe Regular Fit 

EN ISO 20471
1 (42)
2 (24-29, 44-68, 90-110)

Extérieur : 60% polyester, 40% coton

SALOPETTE



ÉLÉMENTS RÉFLEXES
POUR UNE MEILLEURE VISIBILITÉ

COULEUR NÉON FRAPPANTE
AVEC REVÊTEMENT EN NOIR

 VELCRO
POUR UN AJUSTEMENT OPTIMAL

41+49 2272 9060 0 info@nitras-safety.com

VÊTEMENTS DE PROTECTION
ACCESSOIRES
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VÊTEMENTS DE PROTECTION
ACCESSOIRES

Extérieur : 100% polyester
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Désignation d‘article Code couleur Couleur

7103 4100 Orange fluo

7104 4000 Jaune fluo

7103
Matériau : Polyester, orange fluo
Autres : -
Taille(s) : Taille unique
Conditionnement : 1 pièce
Certification : -
NITRAS Poche pour gilet haute visibilité (hors gilet haute visibilité), orange fluo (code couleur: 4100), pour ranger 
confortablement des gilets haute visibilité, poche petite et compacte allant avec les articles 7110 et 7115, une aide pratique

POCHE POUR GILETS
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VÊTEMENTS DE PROTECTION
ACCESSOIRES
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Désignation d‘article Code couleur Couleur

7140ID 4114 Orange fluo / Transparent

7141ID 4014 Jaune fluo / Transparent

7140ID
Matériau : Polyester / matière synthétique, orange fluo / transparent
Autres : -
Taille(s) : Taille unique
Conditionnement : 1 pièce
Certification : -
NITRAS Étuis pour pièces d‘identité, fixation incluse (sans contenu), orange fluo / transparent (code couleur: 4114), couleur fluo 
qui saute aux yeux, disponible pour les articles suivants: 7030-7032, 7120-7123, 7130-7134, 7140-7145, les étuis pour unités 
d‘identité peuvent être confortablement fixés contre le passant à cet effet, ce dernier se trouve dans la poche poitrine droite (vue
de devant), un supplément pratique 

ÉTUIS POUR PIÈCES DÍDENTITÉ
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VÊTEMENTS DE PROTECTION
ACCESSOIRES

Extérieur : 100% polyester
Doublure : 100% polyester
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Désignation d‘article Code couleur Couleur

7140K 4100 Orange fluo

7141K 4000 Jaune fluo 

7140K
Matériau : Polyester, orange fluo
Autres : Doublé de polaire, noir
Taille(s) : Taille unique
Conditionnement : 1 pièce
Certification : -
NITRAS Capuche hiver amovible, orange fluo (code couleur: 4100), couleur fluo éclatante, va avec les articles 7140 et 7144, 
avec fermeture auto agrippante sur le cou et cordon de serrage sur le côté pour une meilleure tenue, fixation par fermeture à 
glissière, doublure réchauffante et souple en polaire

CAPUCHE HIVER AMOVIBLE
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VÊTEMENTS DE PROTECTION
ACCESSOIRES

Extérieur : 100% polyester

41
10

 - O
RA

NG
E F

LU
O 

/ N
OI

R

40
10

 - J
AU

NE
 FL

UO
 / N

OI
R

Désignation d‘article Code couleur Couleur

7170K 4110 Orange fluo / Noir

7171K 4010 Jaune fluo / Noir

7170K
Matériau : Polyester, orange fluo / noir
Autres : -
Taille(s) : Taille unique
Conditionnement : 1 pièce
Certification : -
NITRAS Capuche amovible, orange fluo / noire (code couleur: 4110), va avec l’article 7170, avec fermeture auto agrippante sur le
cou et cordon de serrage sur le côté pour une meilleure tenue, couleur fluo éclatante, avec partie écran de protection contre les
précipitations, fixation par fermeture à glissière, liserés réfléchissants pour une meilleure visibilité  

CAPUCHE AMOVIBLE
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VÊTEMENTS DE PROTECTION
ACCESSOIRES
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Extérieur : 100% polyester

Désignation d‘article Code couleur Couleur

7172K 4121 Orange fluo / Bleu marine

7172K 4021 Jaune fluo / Bleu marine

7172K
Matériau : Polyester, orange fluo / bleu marine
Autres : -
Taille(s) : Taille unique
Conditionnement : 1 pièce
Certification : -
NITRAS Capuche amovible, orange fluo / bleu marine (code couleur: 4121), va avec l’article 7172, avec fermeture auto agrippante
sur le cou et cordon de serrage sur le côté pour une meilleure tenue, couleur fluo éclatante, avec partie écran de protection 
contre les précipitations, fixation par fermeture à glissière, liserés réfléchissants pour une meilleure visibilité  

CAPUCHE AMOVIBLE



NEUER ANSTRICH GEFÄLLIG?
Lassen Sie Ihrer Kreativität freien Lauf und verpassen Sie unseren Produkten Ihren Anstrich! Mit unserem Service für Handelsmarken unterstützen 
wir Sie von der Planung bis zur Umsetzung Ihrer eigenen Produkte und das für unserer gesamtes Produktsortiment. Sie treffen die Entscheidung, 

wie die Produkte aussehen sollen, von der Farbe bis zur Veredelung und welche Funktionen diese erfüllen sollen.

Sie würden gerne ein Produkt personalisieren, das wir momentan noch nicht im Sortiment führen? Kein Problem, denn wir arbeiten getreu dem 
Motto: „Geht nicht, gibt´s nicht!“

Informieren Sie sich jetzt!

IL EST TEMPS DE PASSER UNE NOUVELLE COUCHE DE PEINTURE
Laissez libre cours à votre imagination et apportez à nos produits votre propre touche personnelle! Grâce à notre expertise dans le développement

des marques de distribution, nous vous accompagnons de la planification jusqu’à la fabrication de vos propres produits. Vous pouvez choisir les
couleurs, les matériaux, le design, les finitions, etc. et puiser dans toute notre gamme de produits ainsi que dans d‘autres produits.

Nous nous chargeons de la réalisation sans faille et de tous les aspects juridiques. Profitez de notre expertise et bénéficiez durablement des
avantages des marques de distribution!

Pour plus d‘informations, se référer page 4 (catalogue général).
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